

Formandsberetning til generalforsamlingen den 27. oktober 2022

Den 1. februar havde den nye bestyrelse sit første bestyrelsesmøde, hvor bestyrelsen konstituerede sig.

Matchplanen blev udarbejdet med skelen til året før, dog blev pokalmatchen rykket frem til august måned, så vi ikke risikerede at måtte aflyse den som sidste år – hele 2 gange endda - på grund af meget heftigt regnvejr – og dermed meget få spillere.

Den nye bestyrelse besluttede også at ændre præmierne, så golfbolde- og vinpræmier udgår. Der vil således fremover udelukkende kunne vindes gavekort, som kan anvendes i enten proshoppen eller restauranten. Dermed støtter vi også vores tætteste samarbejdspartnere og ikke en tilfældig vinhandler. – Bestyrelsen føler, det er blevet godt modtaget af medlemmerne.

Som noget nyt anførte vi i opstartsbrevet til Morgenfruerne, at det var muligt kun at gå 9 huller i 2022. Hvis dette var et ønske, skulle man give besked til en fra bestyrelsen ved opstart af sæsonen, så turneringen kunne planlægges bedst muligt. – Der har **ikke** været nogen, som ønskede kun at spille 9 huller i 2022.

Vi har i år været 59 medlemmer mod 53 sidste år. Vi har med glæde taget imod nye medlemmer, – velkommen til jer, vi håber I er faldet godt til.

Vi startede sæsonen den 7. april med en 9-huls match og efterfølgende brunch – modsat tidligere år, hvor vi **startede** med morgenkaffe og derefter spillede en 9-huls match. 42 medlemmer deltog i matchen – og 48 mødte op til brunch.

Vi har i år haft 3 hyggematcher med Seniorherrene – den første var:

den 11. maj, hvor 79 deltog – 30 fruer og 49 herrer

den 30. juni gik turen til Kaj Lykke i Bramming, hvor 56 deltog – 27 fruer og 29 herrer

den 4. august, hvor 66 deltog – 27 fruer og 39 herrer

Dejligt, at så mange bakker op om disse hyggematcher.

Vores egen udflugt gik til Skærbæk Mølle i Ølgod den 2. juni. 38 deltog i matchen med spisning bagefter - sidste år i Ribe deltog 34. Dejligt Morgenfruer, at I har tid og lyst til at komme på udflugt.

Den 18. august havde vi venskabsmatch med Skærbæk Mølle i Varde. 45 spillere i alt, ligesom sidste år – heraf 33 fra Varde og 12 fra Ølgod (sidste år 18 fra Ølgod). Vi havde en rigtig hyggelig golfrunde med efterfølgende fællesspisning og hygge.

Den 25. august blev der afholdt pokalmatch, og pokalen blev vundet af Emmy Thomsen. TILLYKKE.

Den 5. september var der Jydepottematch mod Give i Give. Der var tilmeldt 111, heraf 64 fra Give og 47 fra Varde. Give vandt Jydepotten. Varde har nu vundet 11 gange og Give 11 gange. Man kan næsten tro, at der er en hjemmebanefordel. En hyggelig dag blev sluttet af med fællesspisning.

I løbet af sæsonen lavede vi en forsøgsordning, hvor vi kun spillede fra hullerne 1, 15 og 18. Dette **udelukkende** for at undgå at komme ud på de huller, som ligger længst væk, da flere og flere meddelte, at de havde problemer med at gå ud på disse huller – på et tidspunkt var vi oppe på 10 personer. Dvs. at én start på hvert af de nærmeste huller, 1, 15 og 18 var optaget af dårligt gående spillere.

Bestyrelsen fornemmer af forsøgsordningen er blevet godt modtaget. Ordningen vil derfor som udgangspunkt fortsætte næste sæson. (hvis ikke Golfklubben modsætter sig dette).

På baggrund heraf mener bestyrelsen, at ingen medlemmer af Morgenfruerne har fortrinsret til hul 1. Kan man ikke gå 18 huller med start på hul 15 og 18, må man overveje af bruge bygge eller andet køretøj.

Der er i år 3 bestyrelsesmedlemmer på valg. Jeg håber, vi får valgt eller **genvalgt** 3 nye medlemmer og 5 medhjælpere, så klubben kan forsætte næste år.

Jeg vil sige tak til alle medhjælpere og bestyrelsen for godt samarbejde i det forløbne år.

Agnete Baun